Sırasıyla Rusçuk’taki Rüstem Paşa
Medresesi, İstanbul’da Rüstem Paşa Medresesi,
Beşiktaş’ta Sinan Paşa Medresesi ve ardından Sü-
leymaniye Medresesi’nde müderrislik yapmıştır.
Azmî Efendi 988 (1580) ûevval’inde ûehzâde Meh-
med Hân’ın muallimi Haydar Efendi’nin vefâtı
üzerine, iki sene kadar şehzâdenin hocalığını yap-
mıştır. 990 (1582) tarihinde tâun hastalığına yaka-
lanarak vefat eden Pîr Muhammed Azmî Efendi,
Hazreti Eyyûb el-Ensârî yakınlarındaki kabristan-
da medfûndur8.

Müellifin Enîsü’l-Ârifîn’den başka Arapça, Fars-
ça ve Türkçe şiirleri içine alan bir Dîvân’ı, Mihr ü
Müşterî isimli yarım kalmış bir mesnevî